
72020 – ERCHIE (BR) Via Boccaccio, 13 – Tel./Fax 0831 767069 

C.M. BRIC80700L    C.F. 80006230744  - Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

 E-mail: bric80700l@istruzione.it - PEC: bric80700l@pec.istruzione.it - Sito web:http://www.icerchie.gov.it/ 

 

 
 

                                                        

Prot. n.5817 /C2                                                                                       ERCHIE, 19/11/2016 

Ai docenti  
dell ‘Istituto Comprensivo Erchie – Sede 

 
   Sito WEB SCUOLA 

 
 

Oggetto: Decreto di assegnazione docenti Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Scuola 
Secondaria  di I grado alle sezioni, alle classi  -  Anno Scolastico 2016/17 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L. n° 297/94; 
VISTI gli artt.4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastica D.P.R. n. 275/99; 
VISTO il D.Lgs 165/2001, art.25; 
VISTO il D.Lsg 150/2009; 
VISTA la Legge 107/2015; 
VISTO l’organico d’Istituto per l’anno scolastico 2016/17; 
VISTI  i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2016/17 e alle  
assegnazioni provvisorie alla data attuale; 
TENUTO CONTO della delibera n. 22 del Consiglio d’Istituto del 30 maggio 2016; 
TENUTO CONTO del parere del Collegio dei docenti del 5 settembre 2016 ; 
CONSIDERATA  l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in debito conto le 
esigenze particolari degli alunni e le situazioni delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti, 
laddove necessario, al fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico; 

DECRETA 

per l’anno scolastico 2016/17 i docenti della Scuola dell’Infanzia, della Scuola Primaria e della 
Scuola Secondaria di I grado vengono assegnati alle sezioni, alle classi, secondo quanto riportato 
negli allegati 1,2,3 al presente decreto. 

 
 Il Dirigente Scolastico 

Prof. Tiziano FATTIZZO 
firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa  

ai sensi D.Lgs. 39/1993 art. 3, c. 2                                                           

 

 
 

Ministero della Pubblica Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la PUGLIA 

Istituto Comprensivo Statale 
72020 Erchie (BR) 

 
RegisteredExamination Centre 

n. 10031 

mailto:brmm02100x@istruzione.it
mailto:bric80700l@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.gov.it/

